Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  204,652.98 21.00DIF CAMBIO GANANCIAS C IVA ARS 974,538.00 ARS 974,538.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  204,652.98 974,538.00

SubTotal  974,538.00ARS

Total IVA:  204,652.98ARS

Total:  1,179,190.98ARS

Son Peso argentino : Un Millon Ciento Setenta Y Nueve Mil Ciento Noventa Con 98/100

ND S/FC 1665 TC 376 USD

1463 TC 400.50 USD

1931 TC 850.50 USD

CAE:

VTO:

74179736345988